b) A CONTRATADA fica obrigada a executar os serviços, conforme solicitação, não sendo permitida 
sua substituição e os serviços deverão ser de primeira qualidade. 

c) A vigência do termo contratual será de 60 (sessenta) dias, podendo ser prorrogado em mais 
30 (trinta) dias. 

d) O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 5.850,00 (cinco mil 
oitocentos e cinquenta reais), a ser paga mediante a apresentação de nota fiscal em até 
10(dez) dias após a entrega do objeto.  

e) O objeto, se estiver de acordo com o solicitado e a proposta, será recebido 
provisoriamente, no ato da entrega, para efeito de posterior verificação de sua conformidade